
UCHWAŁA NR XLIV/460/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 

Na podstawie art. 222, art. 229 pkt 3 i art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Karlinie za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 

z dnia 27 stycznia 2022 r. wniesionej przez członków Wspólnoty Mieszkaniowej w Karlinie                             

i przekazuję się skargę Radzie Nadzorczej Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Karlinie jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


